
2 november 1998/nr. TRCJZ/1998/426
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op de artikelen 15, 19, 27, 28 van
de Landbouwwet, en de artikelen 5, 6,
11 en 13, eerste lid, van het In- en uit-
voerbesluit landbouwgoederen 1980;

Besluit:

Artikel I
Artikel XVI van de regeling van 14
oktober 1998, nr J.989173, houdende
wijziging van diverse regelingen in ver-
band met de overgang van interven-
tietaken naar Laser, komt te luiden: 
Artikel XVI
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin
wordt geplaatst de regeling nr.
TRC/JZ/1998/426, tot wijziging van de
regeling van 14 oktober 1998, nr.
J.989173, houdende wijziging van
diverse regelingen in verband met de
overgang van interventietaken naar
Laser, en werkt terug tot en met 16
oktober 1998.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 2 november 1998.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
H.H. Apotheker.

Stcrt. 1998,196.

Toelichting

De onderhavige regeling strekt ertoe
een misslag in de regeling van 14 okto-
ber 1998, nr. J.989173, houdende wijzi-
ging van diverse regelingen in verband
met de overgang van interventietaken
naar Laser te corrigeren. De datum van
inwerkingtreding van de betreffende

regeling is 16 oktober 1998 en niet,
zoals abusievelijk was vermeld, 16
oktober 1996.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
H.H. Apotheker.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 209 / pag. 9 1

Wijziging diverse 
regelingen overgang interventietaken naar Laser
LNV


